防滴対応
ISWA
IX-NNW
特長
製品体系
仕様一覧
注意事項
型式項目

　　　 尚、取付姿勢は水平使用限定です。横立及び垂直で使用した場合は、本体に浸入しますので
ご注意下さい。
※上記型式の□①はエンコーダ種類、□②はストローク、□③は適応コントローラ、□④はケーブル長、□⑤はオプションが入ります
ワンタッチ継手
APC6-01（ピスコ）
排水口
エアパージ用ワンタッチ継手
（適用チューブ外径φ6）
適応コントローラ仕様
適応
コントローラ
最大制御
軸数
接続可能
エンコーダ種類 操作方法 電源電圧 掲載頁
X-SEL-P/Q
X-SEL-J/K
SSEL
SCON
6軸
4軸
1軸
1軸
アブソ/インクリ
プログラム
ポジショナー
三相AC
200V
単相AC
100/200V
→P463
→P463
→P451
→P439
CAD図面がホームページより
ダウンロード出来ます。
2次元
CAD
2次元
CAD
■型式項目
オプションケーブル長適応コントローラストロークリードモータ種類エンコーダ種類タイプシリーズ
100M
100:100mm
1000:1000mm
（50mm毎）
〜
ISDACR:標準仕様
ISPDACR:高精度仕様
A : アブソリュート仕様
I : インクリメンタル仕様
100:100W 10:10mm
5 : 5mm
T1:XSEL-J/K
T2:SCON
SSEL
XSEL-P/Q
N :ケーブルなし
S :3m
M:5m
X□□:長さ指定
下記オプション表
参照
167 ISWA/ISPWA
総合カタログ 2006
ISWA